Хальмг Танhчин
Городовиковск     балhсна муниципальн эрдм-сурhулин депутатнрин хургин   шиидвр
            V цуглран
	 довиковско
	                   РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов
Городовиковского городского муниципального образования
Республики Калмыкия
Пятого созыва

359050, Республика Калмыкия, г. Городовиковск, пер. Комсомольский, 3
                             тел/факс (84731) 91-7-67, e-mail: ggmo@mail.ru
от «30» марта 2021г.                                    №  18                                       г. Городовиковск

                                                                     Об утверждении реестра
муниципальных должностей
                                                                        администрации ГГМО РК

В соответствии с Законом Республики Калмыкии от 18 ноября 2009 г. № 148-IV-З «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Республики Калмыкия» (с изм. и доп.), руководствуясь Уставом Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия

решило:

1. Утвердить реестр муниципальных должностей администрации Городовиковского городского муниципального образования Республике Калмыкия (прилагается).
2. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия от 17.07.2008г. № 36 «О реестре муниципальных должностей администрации ГГМО РК».
3. Настоящее решение вступает в силу с  момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия 		          		                   	В.М. Гаевая

Глава Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)				            А.А. Окунов

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1                                                                               к Решению Собрания депутатов ГГМО РК от «30» марта 2021 г. №18

Реестр
 должностей муниципальной службы Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия

       Реестр должностей муниципальной службы Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия представляет собой перечень муниципальных должностей муниципальной службы в Республике Калмыкия , с учетом которых формируется структура и штаты администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия.

1.Должности категории «руководители»

Высшая группа должностей

- Председатель Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия.
- Глава Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия (ахлачи).
- Заместитель Главы администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия.

                               2.Должности категории «специалисты»

                                               Старшая группа должностей

-  Главный специалист администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия.
-  Ведущий специалист администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия.
-- Ведущий специалист администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия.

3.Должности категории «Обеспечивающие специалисты»

                                               Младшая группа должностей

-Специалист 1 категории администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия.

4.В целях технического обеспечения деятельности Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия в штатное расписание администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия  могут включаться должности, не относящиеся к муниципальным должностям.

5.Изменения и дополнения в Реестр вносятся решением Собрания депутатов Городовиковского ГМО РК.
image1.wmf

_________Microsoft_Word_97-20031.doc
[image: image1.png]